1

4

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2021 № 128
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об осуществлении содержания
и обслуживания бесхозяйных сетей
водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 5 статьи 39 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.08.2017 № 1697 «Об определении гарантирующей организации для централизованной  системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Валдайского муниципального района» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. До признания права собственности на бесхозяйную сеть водоснабжения, проходящей от водопроводного колодца, расположенного напротив индивидуального жилого дома № 28 по ул. Строителей, к многоквартирному дому, расположенному по адресу: пр. Васильева д. 25 имеет протяженность 215 метра и диаметр 110 мм, ресурсоснабжающей организации ООО «СУ-53» осуществлять ее содержание и обслуживание.
2. Руководителю ООО «СУ-53» обратиться в комитет по тарифной политике Новгородской области по вопросу включения затрат на содержание и обслуживание вышеуказанной бесхозяйной сети водоснабжения в тарифы на следующий период регулирования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]